
1/3 

 

e-mail: us.lwowek_slaski@mf.gov.pl ● ePUAP /ks417b5ws1/SkrytkaESP ● 
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lwowku-slaskim 
Urząd Skarbowy w Lwówku Śląskim, ul. Budowlanych 1, 59-600 Lwówek Śląski 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

 

Lwówek Śląski,  9 grudnia 2022 roku 

Sprawa:              druga licytacja ruchomości 

Znak sprawy: 0213-SEE.715. 3 .2022 

 
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim, działając na podstawie art. 105a - 107 ustawy  
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479  
z późn. zm.)  

podaje do publicznej wiadomości że  

16.12.2022 r. (piątek),  godz. 12:00  
odbędzie się druga  licytacja ruchomości,  

których przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł 
Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim. 

Licytacja odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim 

ul. Budowlanych 1, 59-600 Lwówek Śląski 

Licytacja obejmuje łącznie wszystkie niżej wymienione ruchomości: 

- silnik BMW z zapłonem samoczynnym, oznaczenie silnika -306D3, numer seryjny 27166127,  
pojemność silnika 2993 ccm, rok budowy 2005; 
- silnik BMW z zapłonem samoczynnym, oznaczenie silnika -306D3, numer seryjny 23886775,  
pojemność silnika 2993 ccm, rok budowy 2008;  
- silnik BMW z zapłonem samoczynnym, oznaczenie silnika -256D2, numer seryjny 22286111,  
pojemność silnika 2497 ccm, rok budowy 2005;  
- skrzynia biegów manualna BMW, oznaczenie GS6-53DZ, numer seryjny 142920HGD,  
 rok budowy 2006; 
- skrzynia biegów manualna BMW, oznaczenie GS6-53DZ,  numer seryjny 0168336,  
 rok budowy 2007; 
- skrzynia biegów manualna BMW, oznaczenie GS6-53DZ, numer seryjny 4158402,  
 rok budowy 2005; 
- skrzynia biegów manualna BMW, oznaczenie GS6-37DZ, numer seryjny 0622710,  
 rok budowy 2009; 
- skrzynia biegów manualna BMW, oznaczenie GS6-17BG, numer seryjny 0438892CBL,  
   rok budowy 2008;  
- zawieszenie tylne (most) do samochodu BMW E82 135i cabrio, rok budowy 2010; 
- zawieszenie tylne  (most) do samochodu BMW E91 320d, rok produkcji 2010; 
- fragment przedniej podłużnicy do samochodu AUDI A3 HATCHBACK, rok produkcji 2006; 
- fragment przedniej podłużnicy do samochodu Skoda Octavia, rok produkcji 2001; 
- fragment przedniej podłużnicy do samochodu BMW E91 320d, rok produkcji 2010; 
- fragment przedniej podłużnicy do samochodu BMW  E84 X1 18dx, rok produkcji 2011; 
- fragment przedniej podłużnicy do samochodu BMW E93 320i cabrio, rok produkcji 2008; 
- lewa tylna ćwiartka nadwozia do samochodu BMW E93 320i cabrio, rok produkcji 2008;  
- fragment przedniej podłużnicy do samochodu BMW E91 325i, rok produkcji 2009;  



2/3  

- lewa tylna ćwiartka nadwozia do samochodu BMW E82 135i, rok produkcji 2010; 
- fragmenty podłużnicy przedniej do samochodu BMW E82 135i, rok produkcji 2010;  
- deska rozdzielcza do samochodu BMW cabrio 320i, rok produkcji 2008;  
- radio CD STREAM MP3 do samochodu SKODA OCTAVIA, rok produkcji 2001;  
- radio CD  do samochodu  AUDI A3 – AUDI   SYMPHONY, rok produkcji 2006; 
- radio AUDI NAVIGATION GPS do samochodu AUDI A4, rok produkcji 2007;  
- zbiornik paliwa do samochodu BMW  E60 - 3 szt.;   
- zbiornik paliwa do samochodu BMW  E61 - 2 szt.;  
- zbiornik paliwa do samochodu BMW  E93 - 1 szt.;  
- zbiornik paliwa do samochodu BMW  E84 - 1 szt.;  
- zbiornik paliwa do samochodu BMW  E91 - 1 szt.;  
- zbiornik paliwa do samochodu AUDI A3 - 1 szt.;  
- zbiornik paliwa do samochodu AUDI A4 - 1 szt.;  
- obicie tapicerskie do samochodu Audi A3 Hatchback,  rok produkcji 2006 - 4 szt.;  
- obicie tapicerskie do samochodu BMW 520d kombi, rok produkcji 2006 - 4 szt.; 
- obicie tapicerskie do samochodu BMW 530d limuzyna, rok produkcji 2006 - 3 szt.;  
- obicie tapicerskie do samochodu BMW 525d limuzyna, rok produkcji 2007 - 2 szt.; 
- obicie tapicerskie do samochodu Audi A3, rok produkcji 2006 - 1 szt.;  
- obicie tapicerskie do samochodu BMW 525d, rok produkcji 2005 - 1 szt.;  
- obicie tapicerskie do samochodu Audi A4,  rok produkcji 2008 - 3 szt.; 
- obicie tapicerskie do samochodu Volkswagen Golf, rok produkcji 2008 - 1 szt.; 
- fotel kierowcy i kanapa tylna do samochodu BMW E61 520d z 2009 roku;  
- poduszka powietrzna do samochodu Audi A3, rok produkcji 2006;  
- poduszka powietrzna do samochodu BMW 525d, rok produkcji 2008;  
- moduł sensor poduszki powietrznej do samochodu AUDI A4, rok produkcji 2003;  
- moduł sensor poduszki powietrznej do samochodu SKODA OCTAVIA, rok produkcji 2001;  
- moduł sensor poduszki powietrznej do samochodu AUDI A3, rok produkcji 2006 - 2 szt.; 
- wykładzina podłogi do samochodu BMW E93 320i cabrio, rok produkcji 2008;  
- wykładziny podłogi do samochodu BMW E 61 525d, rok produkcji 2007;  
- wykładzina dachu do samochodu VW Golf, rok produkcji 2008;  
- obicie tapicerskie boku prawego tylnej części nadwozia do samochodu Audi A3, rok produkcji 2006;  
- wiązki elektryczne do samochodu Audi A3 HATCHBACK, rok produkcji 2006;   
- wiązki elektryczne do samochodu BMW E60 525d, rok produkcji 2005; 
- szyba boczna prawa i lewa z mechanizmem podnoszenia do samochodu BMW E93 320i cabrio, rok produkcji 
2008; 
- zabezpieczenie na wypadek dachowania do samochodu BMW E93 320i cabrio, rok produkcji 2008;  
- drzwi tyłu nadwozia bez lamp i szyby do samochodu VW Golf 2.0 TDI, rok produkcji 2007;  
- obicie tapicerskie drzwi tyłu nadwozia  do samochodu VW Golf, rok produkcji 2007;  
- drzwi tyłu nadwozia do samochodu AUDI A3, rok produkcji 2006;  
- pokrywa tylna do samochodu BMW E 93 cabrio 320 i, rok produkcji 2008;  
- drzwi przednie lewe do samochodu BMW E61 525D, rok produkcji 2007;  
- drzwi tylne prawe do samochodu BMW E61 525D, rok produkcji 2007;    
- pokrywa dachu do samochodu BMW E 93 cabrio, rok produkcji 2008. 
 

Wartość szacunkowa za cały asortyment:    24 970,00 zł. 

Cena wywołania w drugim terminie licytacji  wynosi połowę  wartości szacunkowej:  12 485,00 zł. 

Wyżej wymienione ruchomości oraz ich opinie techniczne będzie można oglądać w dniu licytacji   
w miejscu ich przechowywania, tj. w Lwówku Śląskim Aleja Wojska Polskiego 7,   
w godzinach od 8.00 do 10.00.  

Warunkiem przystąpienia do licytacji jest złożenie wadium, które wynosi 1/10 wartości szacunkowej 
ruchomości, tj. 2 497,00 zł 

Wadium można złożyć: 



3/3  

-   w gotówce,  nie później niż na godzinę przed terminem licytacji, tj. do godz. 11:00 u pracownika 
prowadzącego licytację,  w siedzibie Urzędu Skarbowego w  Lwówku Śląskim, pokój nr 304.  
 
- na rachunek bankowy w NBP O/Wrocław nr: 75 1010 1674 0013 9713 9120 0000 z dopiskiem  
„wadium”. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja publiczna. 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim nie posiada  terminala płatniczego do obsługi 
bezgotówkowej wpłat. 

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielone zostanie przybicie zatrzymuje się. 

Pozostałym licytantom wadium wpłacone gotówką zostanie zwrócone po zakończeniu licytacji, 
natomiast    wpłacone przelewem zostanie zwrócone na wskazany rachunek bankowy w terminie 
siedmiu dni roboczych od dnia licytacji.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić gotówką przynajmniej cenę 
wywołania (nie posiadamy terminala  płatniczego do obsługi bezgotówkowej). Jeżeli ceny tej nie uiści 
traci prawo wynikłe z przybicia i do zwrotu wadium oraz nie  może dalej uczestniczyć w licytacji tych 
samych ruchomości.  

W przypadku uiszczenia części ceny nabycia, pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 
wpłacić niezwłocznie, nie później niż  w dniu następującym pod dniu licytacji na rachunek bankowy  
w NBP O/Wrocław nr:  75 1010 1674 0013 9713 9120 0000. 

Po wylicytowaniu i uiszczeniu całości  ceny zaoferowanej w licytacji, wystawiony zostanie  dowód 
sprzedaży stwierdzający nabycie ruchomości.  

Sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. Nie wystawiamy faktury VAT. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia jej  
ceny nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.  

Nabywca  odpowiedzialny jest osobiście za odbiór i załadunek  ruchomości z miejsca ich  
przechowywania. Koszty związane z odbiorem, załadunkiem  i transportem ponosi nabywca. 

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00 
pod numerami telefonów komórkowych: +48 602198039, +48 695762658,  +48 795449994      

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim informuje, że nie ponosi odpowiedzialności  
za wady i stan techniczny  licytowanych ruchomości. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji 
bez podania przyczyny.  

                                                                                                                                     
 
 
 
                                                                                                                                    Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim 
                                                                                                                                                                      Marta Piekarek 
 

 


